
Постановление № 08 от 2014 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
17.05.2015 19:21 - Обновлено 17.05.2015 20:10

  

    РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН                                                                  
                                                                        КАЗБЕКОВСКИЙ
РАЙОН

  

         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________ «СЕЛО    КАЛИНИНАУЛ»__________ 

  

 « 18» июля 2014г.                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 08

  

Об утверждении Схемы водоснабжения и
водоотведения МО «село Калининаул»
Казбековского района Республики Дагестан 

 на период до 2025 года»

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении,проектом Постановления ПравительстваРФ « Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их
содержанию» Постановляю:

  

1 .Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения МО «село
Калининаул» Казбековского района РД на период до 2025 года (прилагается)

  

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте

  

 1 / 2



Постановление № 08 от 2014 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
17.05.2015 19:21 - Обновлено 17.05.2015 20:10

  

    

 2 / 2


